

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Tegal Tahun Anggaran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 1.06 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG SOSIAL
Unit Organisasi	: 1.06.0.00.0.00.01.0000 Dinas Sosial
Sub Unit Organisasi	: 1.06.0.00.0.00.01.0000 Dinas Sosial
Program	: 1.06.02 PROGRAM PEMBERDAYAAN SOSIAL
Kegiatan	: 1.06.02.2.03 Pengembangan Potensi Sumber Kesejahteraan Sosial Daerah Kabupaten/Kota
Sub Kegiatan	: 1.06.02.2.03.0005 Peningkatan Kemampuan Sumber Daya Manusia dan Penguatan Lembaga Konsultasi Kesejahteraan Keluarga (LK3)
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 126.000.000,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase PSKS Perseorangan Keluarga dan Kelembagaan yang pernah dibina dan diberdayakan	100 %	Capaian Program	Persentase PSKS Perseorangan Keluarga dan Kelembagaan yang pernah dibina dan diberdayakan	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 126.000.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 126.000.000,00
Keluaran	Jumlah Sertifikat yang dari Hasil Peningkatan Sumber Daya Manusia dan Lembaga Konsultasi Kesejahteraan Keluarga (LK3) Kewenangan Kabupaten/Kota	1 Sertifikat	Keluaran	Jumlah Sertifikat yang dari Hasil Peningkatan Sumber Daya Manusia dan Lembaga Konsultasi Kesejahteraan Keluarga (LK3) Kewenangan Kabupaten/Kota	1 Sertifikat
Hasil			Hasil		

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 1.06.02.2.03.0005 Peningkatan Kemampuan Sumber Daya Manusia dan Penguatan Lembaga Konsultasi Kesejahteraan Keluarga (LK3)
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Sertifikat yang dari Hasil Peningkatan Sumber Daya Manusia dan Lembaga Konsultasi Kesejahteraan Keluarga (LK3) Kewenangan Kabupaten/Kota
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					126.000.000,00					126.000.000,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					126.000.000,00					126.000.000,00	0,00
5.1.01	Belanja Pegawai					5.970.000,00					5.970.000,00	0,00
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					5.970.000,00					5.970.000,00	0,00
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium					5.970.000,00					5.970.000,00	0,00
5.1.01.03.07.0001	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					4.230.000,00					4.230.000,00	0,00
	[ # ] Peningkatan Kemampuan Sumber Daya Manusia dan Penguatan Lembaga Konsultasi Kesejahteraan Keluarga (LK3) Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					4.230.000,00					4.230.000,00	0,00
	[ - ] belanja honorarium					4.230.000,00					4.230.000,00	0,00
	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	1.410.000,00	-	4.230.000,00	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	1.410.000,00	-	4.230.000,00	0,00
	Pembantu Bendahara Pengeluaran Pembantu > 1 M s/d 2,5 M Spesifikasi :	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	170.000,00	-	0,00	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	170.000,00	-	0,00	0,00
5.1.01.03.07.0002	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					1.740.000,00					1.740.000,00	0,00
	[ # ] Peningkatan Kemampuan Sumber Daya Manusia dan Penguatan Lembaga Konsultasi Kesejahteraan Keluarga (LK3) Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					1.740.000,00					1.740.000,00	0,00
	[ - ] belanja honorarium					1.740.000,00					1.740.000,00	0,00
	Pejabat pengadaan Barang/Jasa Spesifikasi :	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	680.000,00	-	0,00	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	680.000,00	-	0,00	0,00
	Tenaga Pendukung (Administrasi/Keuangan) > 500 juta s/d 1 M Spesifikasi :	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	145.000,00	-	1.740.000,00	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	145.000,00	-	1.740.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[ - ] honorarium					0,00					0,00	0,00
	Tenaga Pendukung (Administrasi/Keuangan) > 1 M s/d 2,5 M Spesifikasi :	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	170.000,00	-	0,00	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	170.000,00	-	0,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					120.030.000,00					120.030.000,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang					34.028.000,00					34.028.000,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					34.028.000,00					34.028.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0012	Belanja Bahan-Bahan Lainnya					0,00					0,00	0,00
	[ # ] Peningkatan Kemampuan Sumber Daya Manusia dan Penguatan Lembaga Konsultasi Kesejahteraan Keluarga (LK3) Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					0,00					0,00	0,00
	[ - ] hadiah lomba essay					0,00					0,00	0,00
	Piala Tinggi 35 cm Spesifikasi : NaN	0 Buah	Buah	100.000,00	-	0,00	0 Buah	Buah	100.000,00	-	0,00	0,00
	Piala Tinggi 45 cm Spesifikasi : NaN	0 Buah	Buah	150.000,00	-	0,00	0 Buah	Buah	150.000,00	-	0,00	0,00
	Piala Tinggi 50 cm Spesifikasi : NaN	0 Buah	Buah	175.000,00	-	0,00	0 Buah	Buah	175.000,00	-	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					4.128.600,00					4.128.600,00	0,00
	[ # ] Peningkatan Kemampuan Sumber Daya Manusia dan Penguatan Lembaga Konsultasi Kesejahteraan Keluarga (LK3) Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					4.128.600,00					4.128.600,00	0,00
	[ - ] barang habis pakai					4.128.600,00					4.128.600,00	0,00
	Ballpoint : Standar / biasa Spesifikasi : NaN	120 Buah	Buah	6.000,00	-	720.000,00	120 Buah	Buah	6.000,00	-	720.000,00	0,00
	Buku Tulis : Blocnote bergaris, 1/2 Folio Spesifikasi : NaN	120 Buku	Buku	7.000,00	-	840.000,00	120 Buku	Buku	7.000,00	-	840.000,00	0,00
	Stempel Kayu Spesifikasi : NaN	18 Buah	Buah	142.700,00	-	2.568.600,00	18 Buah	Buah	142.700,00	-	2.568.600,00	0,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					1.887.038,00					1.887.038,00	0,00
	[ # ] Peningkatan Kemampuan Sumber Daya Manusia dan Penguatan Lembaga Konsultasi Kesejahteraan Keluarga (LK3) Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					1.887.038,00					1.887.038,00	0,00
	[ - ] barang habis pakai					1.887.038,00					1.887.038,00	0,00
	BANNER/SPANDUK (60) Spesifikasi : NaN	24 Meter	Meter	30.000,00	-	720.000,00	24 Meter	Meter	30.000,00	-	720.000,00	0,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	3890 Lembar	Lembar	300,00	-	1.167.000,00	3890 Lembar	Lembar	300,00	-	1.167.000,00	0,00
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	38 Lembar	Lembar	1,00	-	38,00	38 Lembar	Lembar	1,00	-	38,00	0,00
	[ - ] hadiah lomba essay					0,00					0,00	0,00
	Piagam/Ijasah (Kertas Linen/Buffalo) (60) Spesifikasi : NaN	0 Lembar	Lembar	11.400,00	-	0,00	0 Lembar	Lembar	11.400,00	-	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					1.500.000,00					1.500.000,00	0,00
	[ # ] Peningkatan Kemampuan Sumber Daya Manusia dan Penguatan Lembaga Konsultasi Kesejahteraan Keluarga (LK3) Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					1.500.000,00					1.500.000,00	0,00
	[ - ] barang habis pakai					1.500.000,00					1.500.000,00	0,00
	Cartridge Printer Office (Tinta) Spesifikasi : Standar Office	3 Unit	Unit	350.000,00	-	1.050.000,00	3 Unit	Unit	350.000,00	-	1.050.000,00	0,00
	Refill Printer Tinta/Infus 4 warna Spesifikasi : NaN	3 Buah	Buah	150.000,00	-	450.000,00	3 Buah	Buah	150.000,00	-	450.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					21.978.000,00					21.978.000,00	0,00
	[ # ] Peningkatan Kemampuan Sumber Daya Manusia dan Penguatan Lembaga Konsultasi Kesejahteraan Keluarga (LK3) Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					21.978.000,00					21.978.000,00	0,00
	[ - ] Lomba Essay					0,00					0,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	16.000,00	-	0,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	16.000,00	-	0,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	16.000,00	-	0,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	16.000,00	-	0,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi :	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	38.000,00	-	0,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	38.000,00	-	0,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi :	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	38.000,00	-	0,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	38.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] narasumber Peksos Goes To School					162.000,00					162.000,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	3 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	16.000,00	-	48.000,00	3 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	16.000,00	-	48.000,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi :	3 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	38.000,00	-	114.000,00	3 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	38.000,00	-	114.000,00	0,00
	[ - ] narasumber rakor puskesmas					0,00					0,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	16.000,00	-	0,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	16.000,00	-	0,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi :	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	38.000,00	-	0,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	38.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] panitia Peksos Goes To School					486.000,00					486.000,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	9 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	16.000,00	-	144.000,00	9 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	16.000,00	-	144.000,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi :	9 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	38.000,00	-	342.000,00	9 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	38.000,00	-	342.000,00	0,00
	[ - ] panitia rakor puskesmas					0,00					0,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	16.000,00	-	0,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	16.000,00	-	0,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi :	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	38.000,00	-	0,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	38.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Penjaga MPP/SLRT					13.176.000,00						0,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	244 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	16.000,00	-	3.904.000,00	244 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	16.000,00	-	3.904.000,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi :	244 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	38.000,00	-	9.272.000,00	244 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	38.000,00	-	9.272.000,00	0,00
	[ - ] peserta Peksos Goes To School					1.620.000,00						0,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	30 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	16.000,00	-	480.000,00	30 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	16.000,00	-	480.000,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi :	30 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	38.000,00	-	1.140.000,00	30 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	38.000,00	-	1.140.000,00	0,00
	[ - ] Peserta Rakor Puskesmas					0,00						0,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	16.000,00	-	0,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	16.000,00	-	0,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi :	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	38.000,00	-	0,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	38.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Rakor Fasilitator					0,00						0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan Dus (60) Spesifikasi :	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	0,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	0,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan Dus (60) Spesifikasi :	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	0,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	0,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack Dus (60) Spesifikasi :	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	0,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	0,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack Dus (60) Spesifikasi :	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	0,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Rakor Karang Taruna					2.106.000,00						0,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	39 Orang / Kali	Orang / Kali	16.000,00	-	624.000,00	39 Orang / Kali	Orang / Kali	16.000,00	-	624.000,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi :	39 Orang / Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	1.482.000,00	39 Orang / Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	1.482.000,00	0,00
	[ - ] rakor TJSLP					4.428.000,00						0,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	18 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	16.000,00	-	288.000,00	18 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	16.000,00	-	288.000,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	4 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	16.000,00	-	64.000,00	4 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	16.000,00	-	64.000,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	60 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	16.000,00	-	960.000,00	60 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	16.000,00	-	960.000,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi :	18 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	38.000,00	-	684.000,00	18 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	38.000,00	-	684.000,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi :	4 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	38.000,00	-	152.000,00	4 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	38.000,00	-	152.000,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi :	60 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	38.000,00	-	2.280.000,00	60 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	38.000,00	-	2.280.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0070	Belanja Pakaian Pelatihan Kerja					4.534.362,00						0,00
	[ # ] Peningkatan Kemampuan Sumber Daya Manusia dan Penguatan Lembaga Konsultasi Kesejahteraan Keluarga (LK3) Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					4.534.362,00						0,00
	[ - ] barang habis pakai					4.534.362,00						0,00
	KAOS KERJA LAPANGAN BERKERAH LENGAN PENDEK (46.2) Spesifikasi :	18 Unit	Unit	251.909,00	-	4.534.362,00	18 Unit	Unit	251.909,00	-	4.534.362,00	0,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					39.100.000,00						0,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					31.900.000,00						0,00
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					3.300.000,00						0,00
	[ # ] Peningkatan Kemampuan Sumber Daya Manusia dan Penguatan Lembaga Konsultasi Kesejahteraan Keluarga (LK3) Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					3.300.000,00						0,00
	[ - ] belanja honorarium					3.300.000,00						0,00
	Honorarium Narasumber/Pembahasan : Pejabat Eselon III/ (Administrator ke bawah/Yang Disetarakan) : (Internal OPD Penyelenggara) Spesifikasi :	4 Orang / Jam	Orang / Jam	450.000,00	-	1.800.000,00	4 Orang / Jam	Orang / Jam	450.000,00	-	1.800.000,00	0,00
	Honorarium Narasumber/Pembahasan : Pejabat Eselon II/Yang Disetarakan : (Internal OPD Penyelenggara) Spesifikasi :	3 Orang / Jam	Orang / Jam	500.000,00	-	1.500.000,00	3 Orang / Jam	Orang / Jam	500.000,00	-	1.500.000,00	0,00
	[ - ] Rakor Fasilitator					0,00						0,00
	Honorarium Narasumber/Pembahasan : Pejabat Eselon III/ (Administrator ke bawah/Yang Disetarakan) : (Internal OPD Penyelenggara) Spesifikasi :	0 Orang / Jam	Orang / Jam	450.000,00	-	0,00	0 Orang / Jam	Orang / Jam	450.000,00	-	0,00	0,00
	Honorarium Narasumber/Pembahasan : Pejabat Eselon II/Yang Disetarakan : (Internal OPD Penyelenggara) Spesifikasi :	0 Orang / Jam	Orang / Jam	500.000,00	-	0,00	0 Orang / Jam	Orang / Jam	500.000,00	-	0,00	0,00
5.1.02.02.01.0026	Belanja Jasa Tenaga Administrasi					28.600.000,00						0,00
	[ # ] Peningkatan Kemampuan Sumber Daya Manusia dan Penguatan Lembaga Konsultasi Kesejahteraan Keluarga (LK3) Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					28.600.000,00						0,00
	[ - ] belanja honorarium					28.600.000,00						0,00
	Beban Jasa Tenaga non Outsourcing Spesifikasi :	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	2.200.000,00	-	26.400.000,00	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	2.200.000,00	-	26.400.000,00	0,00
	Beban Jasa Tenaga non Outsourcing Spesifikasi :	1 Orang / Bulan	Orang / Bulan	2.200.000,00	-	2.200.000,00	1 Orang / Bulan	Orang / Bulan	2.200.000,00	-	2.200.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0037	Belanja Jasa Juri Perlombaan/Pertandingan					0,00						0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[ # ] Peningkatan Kemampuan Sumber Daya Manusia dan Penguatan Lembaga Konsultasi Kesejahteraan Keluarga (LK3) Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					0,00						0,00
	[ - ] juri lomba essay					0,00						0,00
	Juri Lomba : Anggota Spesifikasi :	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	200.000,00	-	0,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	200.000,00	-	0,00	0,00
	Juri Lomba : Ketua Spesifikasi :	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	300.000,00	-	0,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	300.000,00	-	0,00	0,00
	Juri Lomba : Sekretaris Spesifikasi :	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	250.000,00	-	0,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	250.000,00	-	0,00	0,00
5.1.02.02.12	Belanja Kursus/Pelatihan, Sosialisasi, Bimbingan Teknis serta Pendidikan dan Pelatihan					7.200.000,00						0,00
5.1.02.02.12.0002	Belanja Sosialisasi					7.200.000,00						0,00
	[ # ] Peningkatan Kemampuan Sumber Daya Manusia dan Penguatan Lembaga Konsultasi Kesejahteraan Keluarga (LK3) Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					7.200.000,00						0,00
	[ - ] Rakor Fasilitator					0,00						0,00
	Uang Saku Non PNS Spesifikasi :	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	0,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] rakor TJSLP					4.800.000,00						0,00
	Uang Saku Non PNS Spesifikasi :	60 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	4.800.000,00	60 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	4.800.000,00	0,00
	[ - ] uang saku peksos goes to school					2.400.000,00						0,00
	Uang Saku Non PNS Spesifikasi :	30 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	2.400.000,00	30 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	2.400.000,00	0,00
	[ - ] uang saku rakor puskesos					0,00						0,00
	Uang Saku Non PNS Spesifikasi :	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	0,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	0,00	0,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					46.902.000,00						0,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					46.902.000,00						0,00
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					45.292.000,00						0,00
	[ # ] Peningkatan Kemampuan Sumber Daya Manusia dan Penguatan Lembaga Konsultasi Kesejahteraan Keluarga (LK3) Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					45.292.000,00						0,00
	[ - ] Perdin Fasilitator					0,00						0,00
	Biaya Tol kendaraan kelas I tujuan Jakarta Spesifikasi :	0 Orang / PP	Orang / PP	700.000,00	-	0,00	0 Orang / PP	Orang / PP	700.000,00	-	0,00	0,00
	Biaya Tol kendaraan kelas I tujuan Jawa Tengah Spesifikasi :	0 Orang / PP	Orang / PP	500.000,00	-	0,00	0 Orang / PP	Orang / PP	500.000,00	-	0,00	0,00
	Pertamax Spesifikasi :	0 Liter	Liter	12.500,00	-	0,00	0 Liter	Liter	12.500,00	-	0,00	0,00
	Pertamax Spesifikasi :	0 Liter	Liter	12.500,00	-	0,00	0 Liter	Liter	12.500,00	-	0,00	0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota : DKI Jakarta Spesifikasi :	0 Orang / Hari	Orang / Hari	530.000,00	-	0,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	530.000,00	-	0,00	0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota : Jawa Tengah Spesifikasi :	0 Orang / Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	0,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] perjalanan dinas dalam negeri					45.292.000,00						0,00
	Biaya Tol kendaraan kelas I tujuan Jakarta Spesifikasi :	2 Orang / PP	Orang / PP	700.000,00	-	1.400.000,00	2 Orang / PP	Orang / PP	700.000,00	-	1.400.000,00	0,00
	Biaya Tol kendaraan kelas I tujuan Jawa Barat Spesifikasi :	4 Orang / PP	Orang / PP	700.000,00	-	2.800.000,00	4 Orang / PP	Orang / PP	700.000,00	-	2.800.000,00	0,00
	Biaya Tol kendaraan kelas I tujuan Jawa Tengah Spesifikasi :	12 Orang / PP	Orang / PP	500.000,00	-	6.000.000,00	12 Orang / PP	Orang / PP	500.000,00	-	6.000.000,00	0,00
	Pertamax Spesifikasi :	200 Liter	Liter	12.500,00	-	2.500.000,00	200 Liter	Liter	12.500,00	-	2.500.000,00	0,00
	Pertamax Spesifikasi :	200 Liter	Liter	12.500,00	-	2.500.000,00	200 Liter	Liter	12.500,00	-	2.500.000,00	0,00
	Pertamax Spesifikasi :	404 Liter	Liter	12.500,00	-	5.050.000,00	404 Liter	Liter	12.500,00	-	5.050.000,00	0,00
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri : Tarif Hotel : Pejabat Eselon IV/ Golongan III. Non ASN yang dilibatkan : DKI Jakarta Spesifikasi :	2 Orang / Hari	Orang / Hari	730.000,00	-	1.460.000,00	2 Orang / Hari	Orang / Hari	730.000,00	-	1.460.000,00	0,00
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri : Tarif Hotel : Pejabat Eselon IV/ Golongan III. Non ASN yang dilibatkan : Jawa Barat Spesifikasi :	2 Orang / Hari	Orang / Hari	686.000,00	-	1.372.000,00	2 Orang / Hari	Orang / Hari	686.000,00	-	1.372.000,00	0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota : DKI Jakarta Spesifikasi :	4 Orang / Hari	Orang / Hari	530.000,00	-	2.120.000,00	4 Orang / Hari	Orang / Hari	530.000,00	-	2.120.000,00	0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota : Jawa Barat Spesifikasi :	8 Orang / Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	3.440.000,00	8 Orang / Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	3.440.000,00	0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota : Jawa Tengah Spesifikasi :	45 Orang / Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	16.650.000,00	45 Orang / Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	16.650.000,00	0,00
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					1.610.000,00						0,00
	[ # ] Peningkatan Kemampuan Sumber Daya Manusia dan Penguatan Lembaga Konsultasi Kesejahteraan Keluarga (LK3) Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					1.610.000,00						0,00
	[ - ] Perdin Fasilitator					0,00						0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Lebih dari 8 jam Spesifikasi :	0 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	0,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	0,00	0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Lebih dari 8 jam Spesifikasi :	0 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	0,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] perjalanan dinas dalam negeri					1.610.000,00						0,00
	Pertamax Spesifikasi :	28 Liter	Liter	12.500,00	-	350.000,00	28 Liter	Liter	12.500,00	-	350.000,00	0,00

